A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Viti Viti
Nr Pershkrimi i elementeve R::e:j:;at ushtrimor | paraardhes
T 2016 2015

A/1 |Te ardhura nga Aktiviteti i shfrytezimit SKl;ggm- - -
Ndryshimi né inventarin e produkteve té

Al2 ” 71 - -
gatshme dhe prodh. né proces

A3 Pun_a e kryer nga njésia ekonomike dhe e 7 ) )
kapitalizuar

Al4 |Te ardhura té tjera té shfrytézimit 75 - -

TOTALI| TE ARDHURAVE (A) 4 -

Sh/1 |Léndé e paré dhe Materiale té konsumueshme 601 - 608 (937,707) -
- |Shpenzime gaz | Iéngshém 604.2 (8,000)

c |Blerje/Shpenzime te tiera 608 (929,707)

Sh/2 |Shpenzime té personelit (Kosto e punés) 641 - 648 (420,120) (420,120)
a__|Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (360,000) (360,000)
b__|Sigurime shogerore dhe shendetesore 644 (60,120) (60,120)

Shi3 |Zhvlerésimi | Aktivéve afatgjata materiale 68X - -

Shi4 |Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 68X - -

Shi/5 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 61-65 (155,656) (25,120
- |Mirmbaitje dhe riparime 615 (22,700)

- |Shpenzime transporti 627 (59,321)
- |Shpenzime per sherbimet bankare 628 (6,635)
- |Taksa dhe tarifa vendore 634 (67,000) (25,120)
TOTALI | SHPENZIMEVE (Sh/1 - Sh/5) (1,513,483) (445,240)
Fitimi ose humbja nga veprimtaria kryesore {
Pkt & Totali Ardhurave (A)-Totali | shp. (Sh/1-Sh/5) (1,513,483) {445,240
A/5 |Té ardhura té tjera . -
Te ardhura nga njesité ekonomike ku ka interesa
a |pjesmarrése (paragitur vegmas te ardhurat nga njesite ekonomike « 761, 661 & -
brebda grupit)
Te ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e
b |aktiveve afatgjata (paragitur vegmas te ardhurat nga njesite - -
ekonomike brebda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té
c ngjaShme(paraqwtur vegmas te ardhurat nga njesité ekonomike brebda - -
grupit)
Zhvlerésimi | Aktivéve financiare dhe

Sh/6 |investimeve financiare té mbajtura si aktive 681-687 - -

afatshkurtéra

Sh/7 |Shpenzime financiare 667, 668,669 & =

Totali i te ardhurave té tjera dhe zhvler.akt.fin
FI/H2 |dhe invest. Finl.e shpenzimeve financiare {(+A/5) - -
+ (-Sh/6) + (-Shi7)}
FIH3 |Pjesa e FitimitHumbjes nga pjesmarrjet
F/H-B |Fitimi ose humbja para tatimit {(F/H1) + (FH2)+(F/H3)} (1,513,483) (445,240)
TF |Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 15% 69 - -
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -
2 |Shpenzimi i tatim fitimit te shtyré i
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesmarrieve &
age . . agn . 4]
FIH-N ::;g')’}“ (Humbja) neto e vitit financiar {(F/H-B) - {//." /DOMI TE( '5\\ (1,513,483) (445,240)
Elementet e pasqyrave te konsoliduara. ok \ :5'_3 = ,‘/
Fitimi/humbja per: I A/
a  |Pronarét e njésisé ekonomike méme N "w: = by 4
b |interesat jo-kontrolluese ~




REZULTATI TATIMOR 2015

Né lek
Shuma
1 {Humbje e mbartur (939,832)
a) nga viti 2013 (70,222)
b) nga viti 2014 (424,370)
b) nga viti 2015 (445,240)
FITIMI | USHTRIMIT (1,513,483)
SHPENZIME TE PAZBRITSHME -
a)-Amortizime tej normave tatimore
b)-Shpenzime pritje e dhurimi te] kufirit tatimor
¢)-Gjoba, penalitete, démshpérblime
d)-Interesa bankare q& nuk njihen nga dispozitat
8)-Té tjera (pagese page jashe bankes)
FITIMI TATIMOR | USHTRIMIT (2+3) (1,513,483)
5 |PJESA E HUMBJES MBARTUR (-) (939,832)
FITIMI | TATUESHEM (4+ 5) (2,453,315)
Pérgindia e tatimit mbi fitimin 15%
SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR -




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2016

EMERTIMI

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

(1,513,483)

(445,240)

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

(1,513,483)

(445,240)

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

(1,513,483)

(445,240)

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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